[bookmark: _GoBack]

Решение
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Правительстве Ленинградской области
 от 26 сентября 2017 года

 по результатам рассмотрения заявлений лиц, имевших судимость о принятии решения о допуске их к педагогической деятельности, предпринимательской деятельности и (или) трудовой деятельности в сфере образования, воспитания, развития несовершеннолетних, организации их отдыха и оздоровления, медицинского обеспечения, социальной защиты и социального обслуживания, в сфере детско-юношеского спорта, культуры и искусства с участием несовершеннолетних.

1. Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав при Правительстве Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.1. Алексеева Александра Александровича, 20.09.1979 г.р., допустить к деятельности с участием несовершеннолетних (постановление        № 12 от 26.09.2017).

Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав
при Правительстве Ленинградской области